B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 29 DE MAIO DE 2023          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural de forma parcelada
para atendimento do Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE – Lagoa Seca/PB, exercício de 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Chamada Pública nº 00001/2023.
DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2023: RECURSOS PRÓPRIOS/
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.3099 – MATERIAL DE
CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa
Seca e: CT Nº 10000/2023 - 29.05.23 - ADENILZA DE
VASCONCELOS SILVA - R$ 19.734,00; CT Nº 10001/2023 -
29.05.23 - ARTHUR VICTOR ARAUJO - R$ 13.639,70; CT Nº
10002/2023 - 29.05.23 - CICERO GALDINO DE FRANÇA - R$
25.087,40; CT Nº 10003/2023 - 29.05.23 - COOPERATIVA DE
COM E INDUST DA AGRIC FAMILIAR DE CAMPINA GRANDE -
R$ 105.947,90; CT Nº 10004/2023 - 29.05.23 - EDNALDO DE
ANDRADE - R$ 21.120,00; CT Nº 10005/2023 - 29.05.23 - ELIENE
AZEVEDO ALVES GONZAGA - R$ 21.120,00; CT Nº 10006/2023 -
29.05.23 - ERICK VICTOR DE ARAUJO - R$ 13.655,34; CT Nº
10007/2023 - 29.05.23 - ERINALDO GOMES SANTOS - R$
21.120,00; CT Nº 10008/2023 - 29.05.23 - FABIANA MEDEIROS
COSTA DE LIMA - R$ 19.800,00; CT Nº 10009/2023 - 29.05.23 -
FLAVIO BARBOSA VITOR - R$ 21.224,64; CT Nº 10010/2023 -
29.05.23 - FRANCISCA DE MOURA MACIEL BARBOSA - R$
19.734,00; CT Nº 10011/2023 - 29.05.23 - FRANCISCA PEREIRA
HENRIQUES - R$ 11.894,90; CT Nº 10012/2023 - 29.05.23 -
FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO - R$ 22.867,50; CT Nº
10013/2023 - 29.05.23 - FRANCISCO DE PAULA FERNANDES
ARAUJO - R$ 11.945,64; CT Nº 10014/2023 - 29.05.23 -
FRANCISCO DE SALES ALBUQUERQUE - R$ 25.155,84; CT Nº
10015/2023 - 29.05.23 - FRANCISCO VICTOR DE FARIAS - R$
13.655,34; CT Nº 10016/2023 - 29.05.23 - GUSTAVO EMANUEL
LEAL DA SILVA - R$ 23.380,10; CT Nº 10017/2023 - 29.05.23 -
JOÃO BARBOSA DA SILVA - R$ 3.895,50; CT Nº 10018/2023 -
29.05.23 - JOÃO GONZAGA LEAL - R$ 29.700,00; CT Nº
10019/2023 - 29.05.23 - JORGE MORAIS DE SOUZA - R$
24.718,84; CT Nº 10020/2023 - 29.05.23 - JOSÉ AROUDO DE
MORAIS - R$ 11.945,64; CT Nº 10021/2023 - 29.05.23 - JOSÉ
FERREIRA DA CUNHA JUNIOR - R$ 14.192,60; CT Nº 10022/2023
- 29.05.23 - JOSÉ NAILTON DA SILVA - R$ 16.457,60; CT Nº
10023/2023 - 29.05.23 - JOSÉ ORLANDO DA SILVA - R$
10.219,55; CT Nº 10024/2023 - 29.05.23 - LEANDRO OLIVEIRA
LEAL - R$ 29.700,00; CT Nº 10025/2023 - 29.05.23 - LOURINALDO
GONZAGA DE ARAUJO - R$ 21.120,00; CT Nº 10026/2023 -
29.05.23 - LUCAS LEAL SANTOS - R$ 21.120,00; CT Nº
10027/2023 - 29.05.23 - LUCICLAUDIA FREITAS DE ARAUJO - R$
19.734,00; CT Nº 10028/2023 - 29.05.23 - LUIS EDUARDO
PEREIRA SILVA - R$ 24.542,19; CT Nº 10029/2023 - 29.05.23 -
MACIEL NASCIMENTO DA SILVA - R$ 10.722,19; CT Nº

10030/2023 - 29.05.23 - MANUEL INACIO DA SILVA - R$
23.380,10; CT Nº 10031/2023 - 29.05.23 - MARCIO DA SILVA
NASCIMENTO - R$ 9.719,50; CT Nº 10032/2023 - 29.05.23 -
MARCO ANTONIO ALVES FERREIRA - R$ 24.687,39; CT Nº
10033/2023 - 29.05.23 - MARIO DE OLIVEIRA - R$ 22.607,75; CT
Nº 10034/2023 - 29.05.23 - NAILTON ROCHA MONTEIRO - R$
39.157,00; CT Nº 10035/2023 - 29.05.23 - OTONI MORAIS DE
SOUZA - R$ 25.879,70; CT Nº 10036/2023 - 29.05.23 - PAULO
ROBERTO ROCHA SILVA - R$ 14.476,00; CT Nº 10037/2023 -
29.05.23 - RAFAEL SILVA SANTOS ALBUQUERQUE - R$
36.342,20; CT Nº 10038/2023 - 29.05.23 - SANDRA RODRIGUES
BEZERRA - R$ 24.440,00; CT Nº 10039/2023 - 29.05.23 -
SEBASTIÃO FERREIRA DO NASCIMENTO - R$ 34.800,40; CT
Nº 10040/2023 - 29.05.23 - VICTOR MATEUS SOUSA COSTA -
R$ 21.929,75.

LICITAÇÕES E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 29 de ma io  de 202 3

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA